関係省庁からの通知一覧 2023 年 6 月号

会員各位 2023 年 6 月 1 日

発信：一般社団法人 日本貿易会

平素より当会の活動につきましてご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

当会宛てに依頼がございました通知を以下の通りお知らせします。

≪通知一覧≫

1． 令和 4 年職場における熱中症の発生状況（確定値）等について（厚生労働省）

 https://www.jftc.jp/downloads/20230601_041.pdf

※日本貿易会会員専用サイトに掲載中  https://www.jftc.jp/committee/

以上

担当：

一般社団法人日本貿易会 企画グループ 小野

Tel.080‐7313‐7351  kazuaki.ono@jftc.or.jp

https://www.jftc.jp/downloads/20230601_041.pdf
https://www.jftc.jp/committee/